中国杭州低碳科技馆

关于召开中国杭州低碳科技馆志愿者工作

年度总结会暨优秀志愿者表彰会的通知

为全面总结⒛17年 中国杭州低碳科技馆的志愿者工作 ,

表彰先进,进一步加强馆校合作,提升志愿服务水平,我馆

决定召开中国杭州低碳科技馆志愿者工作年度总结会暨优

秀志愿者表彰会。现将有关事项安排如下 :

一、时间

⒛ 18年 茌月 14日 上 午 10:00

二、地点

中国杭州低碳科技馆四楼学术报告厅

三、参加人员

1.中 国杭州低碳科技馆领导;

2.中 国杭州低碳科技馆相关部门负责人 ;

3.志愿者联络员、优秀志愿者代表、优秀小志愿者代表

(约 80人 );

4.会议主持:吴晓鸣

四、会议议程

1.宣传部部长周祜哲作⒛17年度志愿者工作总结,部

署下一阶段工作任务 ;

2.志愿者代表分享志愿服务体会 ;

3.表彰优秀志愿者服务团体、优秀志愿工作组织者、优

秀志愿者、优秀小志愿者 ;

5.签订馆校共建协议 ;

6.馆副馆长江静讲话。

五、参与协调部门

本次活动由中国杭州低碳科技馆主办,科技馆宣传部承

办

六、活动保障

1.宣传部牵头负责会议组织工作 ;

2.相关部门负责人讨论志愿者服务工作。

附件:1。 中国杭州低碳科技馆⒛17年度优秀志愿服务团队

2.中 国杭州低碳科技馆⒛17年度优秀志愿工作组织

者

3.中 国杭州低碳科技馆⒛17年度优秀志愿者

4.中 国杭州低碳科技馆⒛17年度优秀小志愿者

附件 1

中国杭州低碳科技馆 2017 年度优秀志愿服务团队

序号 学校

1 杭州市志愿者综合服务队

2 浙江中医药大学

3 中国计量大学

4 杭州师范大学钱江学院

附件 2

中国杭州低碳科技馆 2017 年度优秀志愿工作组织者

序号 姓名 所在学校

1 梁先怡 浙江理工大学下沙校区

2 厉富金 浙江中医药大学

3 屠炜婷 杭州江南专修学院

4 陈宇啸 浙江经贸职业技术学院

5 朱广亚 浙江机电职业技术学院

6 王静 杭州医学院

7 顾佳琪 杭州师范大学钱江学院

8 李和平 社会志愿者

9 陈燕飞 社会志愿者

10 张敏 社会志愿者

附件 3

中国杭州低碳科技馆 2017 年度优秀志愿者

序号 姓名 所在学校

1 陈菁双 浙江中医药大学

2 江媛 浙江中医药大学

3 邵金洁 浙江中医药大学

4 陈琴 浙江经济职业技术学院

5 高愿辉 浙江工商大学

6 宣麦克 杭州商业职业技术学院

7 林佳琪 杭州师范大学

8 鲁月卿 杭州师范大学钱江学院

9 薛夏雯 中国计量大学

10 余卫 社会志愿者

11 张佩佩 社会志愿者

12 韩国英 社会志愿者

13 李敏凤 社会志愿者

14 苗慈龙 社会志愿者

15 陈彩渭 社会志愿者

附件 4

中国杭州低碳科技馆 2017 年度优秀小志愿者

序号 姓名

1 王俏芦

2 吴奕嘉

3 李之延

4 高俊凯

5 罗胜仁

6 傅诗涵

7 祝熙忱

8 俞钲阳

9 苏泽睿

10 陈诺

11 汪成城

12 陶佳滢

13 姜昕

14 杭羽寒

15 冯可欣

16 方沁杭

17 张陈艺

18 占华铭

19 陈一涵

20 许芮晨

21 朱希晨